АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИРТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня  2025 года   № 41
Нижнеиртышское

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в

гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в

виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на

земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей

площадью 22983584 кв.м. с кадастровым номером 55:24:000000:44,

расположенный по адресу: местоположение Омская область, Саргатский район,

ТОО «Нижнеиртышское», разрешенное использование – для

сельскохозяйственного производства:

- земельной доле площадью 9 га, принадлежащей Зеленка Александру

Зеноновичу, 02.08.1961 г.р, будет соответствовать простая правильная дробь

90000/22983584;

- земельной доле площадью 1,5 га, принадлежащей Антонову Сергею

Юрьевичу 07.07.1973 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

15000/22983584;

- -земельной доле площадью 0,7 га, принадлежащей Антонову Вячеславу

Юрьевичу 16.02.1979 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

7000/22983584;

- земельной доле площадью 9 га, принадлежащей Филатовой Вере Осиповне

25.09.1957  г.р., будет соответствовать простая правильная дробь 90000/22983584;

- земельной доле площадью 1,1 га, принадлежащей Кузневой Алёне

Борисовне 21.09.1986 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

11000/22983584;

- земельной доле площадью 1,1 га, принадлежащей Кузневой Алёне

Борисовне 21.09.1986 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

11000/22983584;

- земельной доле площадью 1,1 га, принадлежащей Трибунской Юлии

Борисовне 19.03.1973 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

11000/22983584;

- земельной доле площадью 1,1 га, принадлежащей Трибунской Юлии

Борисовне19.03.1973 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

11000/22983584;

- земельной доле площадью 2,2 га, принадлежащей Пономаревой Любови

Александровне, 16.01.1963 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

22000/22983584;

- земельной доле площадью 2,2 га, принадлежащей Пономаревой Любови

Александровне, 16.01.1963 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

22000/22983584;

- -земельной доле площадью 2,2 га, принадлежащей Каратаевой Вере

Александровне 19.07.1956 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

22000/22983584;

- земельной доле площадью 2,2 га, принадлежащей Каратаевой Вере

Александровне 19.07.1956 г.р., будет соответствовать простая правильная дробь

22000/22983584;

2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнеиртышском

муниципальном вестнике и разместить в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Нижнеиртышского сельского поселения

https://nizhneirtyshskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином

государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке,

установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты

опубликования  настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Нижнеиртышского

сельского поселения                                                                          В.А. Великий

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481305

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Нижнеиртышское